АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.11.2017г           №157
с. Варегово

о назначении публичных

слушаний.

     В соответствии со ст. 28 Федерального Закона № 131- ФЗ от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава Вареговского   сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Вареговского сельского поселения на 2018 год и плановый период на 2019 - 2020 годы на 01 декабря 2016 года в 14-00 в помещении администрации Вареговского сельского поселения.

2. Настоящее постановление опубликовать на информационных   стендах и в газете «Большесельские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю   на себя.

И.О.Главы Вареговского

сельского поселения:                                               Л.В.Бузинова.